
 

 

Distribuţie Energie Oltenia 

societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 

Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 

Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE PRODUSE  

 

Data anuntului de atribuire: 19.06.2020; 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova. 

2. Obiectul achizitiei: furnizare - „Modul Periferic intrari digitale D20S”                                                          

3. Data atribuirii contractului: 19.05.2020. 

4. Numarul de oferte primite: 1. 

5. Valoare contract: 46.736,00 Lei fara TVA. 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru sectorial: 

ENERGOTECH S.A., adresă Bd. Timisoara, nr. 104E, sect. 6, Bucuresti, telefon 021 778 68 71, 

fax 021 778 42 54, număr de înregistrare la Registrul Comertului J40/3886/10.05.2002, cod unic 

de înregistrare nr. RO14626749 


